

## **SZAMBO SZOK**

Ten unikalny, mocno skoncentrowany produkt jest przeznaczony do stosowania w bardzo zaniedbanych SZAMBACH, LATRYNACH, SUCHYCH TOALETACH oraz OSADNIKACH, uwalnia i rozkłada także trudno rozkładalne odpady organiczne. Preparat jest mieszanką wyselekcjonowanych naturalnych mikroorganizmów, które są bardzo aktywne i powodują rozkład zanieczyszczeń biologicznych oraz usuwają nieprzyjemny zapach. SZAMBO SZOK jest istotnym uzupełnieniem produktu BIO-P1 DO SZAMB.

### **SPOSÓB UŻYCIA:**

W początkowej fazie oczyszczania zaniedbanego szamba zalecamy stosowanie 1 opakowania co 14 dni przez okres 1 miesiąca. Należy kontynuować stosowanie środka regularnie raz w miesiącu aż do wyeliminowania problemów z eksploatacją szamba (około 2 miesiące). Po tym okresie należy kontynuować stosowanie produktu BIO-P1 DO SZAMB z naszego asortymentu. Zalecamy aplikację preparatu SZAMBO SZOK bezpośrednio do szamba, następnie można kontynuować dawkowanie np. do toalety. 200 ml produktu jest przeznaczone do szamb o pojemności maksymalnej do 5m<sup>3</sup> (w przypadku większej objętości zbiornika należy proporcjonalnie zwiększyć dawkę preparatu).

Ważne uwagi:

- preparat należy stosować bez rozcieńczania,
- nie należy używać równocześnie z preparatem środków chemicznych i odkażających, kwasów i zasad ich stosowanie zmniejsza skuteczność bioenzymów
- preparat przechowywać należy w suchym miejscu, chroniąc go przed mrozem
- chronić przed dostępem dzieci
- identyfikacja związków niebezpiecznych: Bacillus species

**Zwroty R:** R 36/38: Działa drażniąco na oczy i skórę. R42: Może powodować uczulenie podczas wdychania. **Zwroty S:** S2: Chronić przed dziećmi. S22: Nie wdychać pyłu S23: Nie wdychać rozpylonego preparatu. S24/25: Unikać kontaktu z oczami i skórą. S26: W przypadku kontaktu z oczami przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. S36/37/39: Nosić odpowiednią odzież ochronną, rękawice i okulary ochronne lub osłonę twarzy. S46: W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza i okazać opakowanie lub etykietę.

Producent:

BIOPROSPECT, s.r.o., V Holešovičkách 6/1444, 180 00 Praha 8

Dystrybutor: PROX Sp. z o.o., ul. Parkowa 25, 51-616 WROCLAW

**zawartość opakowania: 200ml**